Contratação de empresa com objetivo de 
fornecimento parcelado de equipamentos, produtos químicos e acessórios para 
laboratório visando atender às necessidades da autarquia municipal o Serviço de Água e 
Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA. VALOR GLOBAL: R$ 1.493,00 (Mil 
quatrocentos e noventa e três reais). VIGÊNCIA: O prazo deste contrato terá início na 
data de sua assinatura e vigorará até 29 de dezembro de 2023. ASSINATURA: Em 06 de 
novembro de 2023. 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br